1

中农职教集团〔2022〕16 号

关于采集 2021 年度集团化办学数据的通知

集团各单位：

根据《关于做好全国职业教育集团化办学统计工作的通知》

文件精神，要求各职业教育集团(联盟)应在 12 月 25 日前,通过全

国职业教育集团化办学统计与公共服务平台填报2021年集团化办

学统计信息。为此,现将成员单位 2021 年数据采集相关事宜通知

如下:

1.填报数据具体要求详见附件：指标填报说明，并将相关附

件以 PDF 文件或图片形式发送到秘书处。

2.各成员单位采集本单位 2021 年度的各项数据,截至时间为

2021 年 12 月 31 日。

3. 填报数据中附件 1-8，按照所属单位性质(本科学校,高职

学校、企业等)找到对应的表格进行填写即可。附件 10-29 按照指

标填报说明填写，并提供相关附件。

4.请各成员于 12 月 16 日之前将数据发送至秘书处。